АДМИНИСТРАЦИЯ  УДОБНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  _____________

№_____
ст-ца Удобная
О внесении изменений в постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 2 декабря 2009 года № 84  «О предоставлении субсидий из местного бюджета для возмещения части затрат организациям жилищно-коммунального хозяйства, предоставляющим населению услуги водоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек»

В целях приведения в соответствие с законодательством Российской   Федерации  п о с т а н о в л я ю:

          1.  Внести  в постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 2 декабря 2009 года № 84 «О предоставлении субсидий из местного бюджета для возмещения части затрат организациям жилищно-коммунального хозяйства, предоставляющим населению услуги водоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек» следующие изменения:

1) пункт 5 приложения №1 к постановлению администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 2 декабря 2009 года № 84 «О предоставлении субсидий из местного бюджета для возмещения части затрат организациям жилищно-коммунального хозяйства, предоставляющим населению услуги водоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек» изложить в следующей редакции:

«5. Субсидии организациям жилищно-коммунального хозяйства, предоставляющим  населению услуги водоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек предоставляются администрацией Удобненского сельского поселения в пределах выделенных бюджетных ассигнований, предусмотренных сводной бюджетной росписью по разделу 0502 "Коммунальное хозяйство", целевой статье 8510500 " Мероприятия в области коммунального хозяйства ", виду расходов 006 "Субсидии юридическим лицам", классификация операций сектора государственного управления 241 "Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям" или 242 "Безвозмездные перечисления организациям, за исключением государственных и муниципальных организаций", и утвержденного лимита бюджетных обязательств на текущий финансовый год.».
          2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансового отдела И.А. Черепова.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава Удобненского сельского

поселения Отрадненского района

                В.Ф. Сеньков
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта постановления администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района  от _________________ № _____

«О внесении изменений в постановление администрации Удобненского сельского поселения Отрадненского района от 2 декабря 2009 года № 84 «О предоставлении субсидий из местного бюджета для возмещения части затрат организациям жилищно-коммунального хозяйства, предоставляющим населению услуги водоснабжения по тарифам, не обеспечивающим возмещение издержек»»

	Проект внесен и составлен:
 Начальник финансового отдела
	И.А. Черепов

Проект согласован:

	Заведующая приемной
	И.В. Сенькова